П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                     J Ö П

15 сентября 2023 года                            с. Чоя                        № 620

 О внесении изменений  в постановление

 администрации муниципального образования

 «Чойский район» от 21 июня 2023 года  № 398

 об утверждении перечня муниципальных услуг

 органа,  предоставляемых  в филиалах  и  ТОСП

 МФЦ посредством  электронного взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797

«О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления

государственных и муниципальных услуг и федеральными органами

исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов,

органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами

местного самоуправления», Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Дополнить перечень муниципальных услуг органа, предоставляемых  в

филиалах  и  ТОСП  МФЦ посредством  электронного взаимодействия,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Чойский район» от 21 июня 2023 года № 398 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг органа, предоставляемых  в филиалах  и  ТОСП  МФЦ

посредством  электронного взаимодействия строками 20,21 следующего

содержания:

«
№

п/п

Наименование муниципальной услуги

20. Изменение вида разрешенного использования земельных участков

21. Предоставление земельных участков государственной или

муниципальной собственности, на торгах.

    ».

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

    муниципал тозолмо

      администрациязы

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям Королеву И.С.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

Исполняющий обязанности Главы

муниципального образования

«Чойский район»

   А.А. Годунов